平成 27 年 3 月 16 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期船部

［［［［日本海日本海日本海日本海航路航路航路航路 M/VM/VM/VM/V““““ALTAIRALTAIRALTAIRALTAIR    SKYSKYSKYSKY””””V.0048V.0048V.0048V.0048E/WE/WE/WE/W スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール調整調整調整調整に関してに関してに関してに関して］］］］

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、日本海航路本船 M/V “ALTAIR SKY” V.0048E/W が悪天候の影響の為、

大幅な遅延が発生しております。

その為、M/V ”ALTAIR SKY”V.0048E/W につきまして境港を抜港致します。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更後の現時点でのスケジュール】

ALTAIR SKY V.0048E/W：

上海 3/29 – 境港 - 新潟 3/31 – 富山 4/1 –直江津 4/2–

小樽 4/4 – 富山 4/6 - 金沢 4/7 – 上海 4/10

※境港 SKIP

以上